

# Årsredovisning

---

## *AF Racing Performance AB*

559100-6290

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Allan Hans Fromm  
2024-03-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom catering och fordonsreparationer.  
Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	669	484	507	448
Resultat efter finansiella poster	-39	-5	-1	-150
Soliditet %	17	29	17	29

Nettoomsättningen har ökat med ca 40 %

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-222	-4 672
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-4 672	4 672
- Erhållna aktieägartillskott		50 000	
- Årets resultat			-38 860
- Belopp vid årets utgång	50 000	45 106	-38 860

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	45 106
Årets resultat	-38 860
Summa	6 246

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	6 246
Summa	6 246

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	668 838	483 790
Övriga rörelseintäkter	282	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>669 120</b>	<b>483 790</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-16 220	-9 231
Handelsvaror	-209 107	-103 601
Övriga externa kostnader	-481 311	-373 759
Personalkostnader	-1 275	-1 870
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-707 913</b>	<b>-488 461</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-38 793</b>	<b>-4 671</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-67	-1
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-67</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-38 860</b>	<b>-4 672</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-38 860</b>	<b>-4 672</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-38 860</b>	<b>-4 672</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	112 391	112 391
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	112 391	112 391
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>112 391</b>	<b>112 391</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	187 500	0
Övriga fordringar	724	5 982
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	188 224	5 982
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	38 803	35 378
<i>Summa kassa och bank</i>	38 803	35 378
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>227 027</b>	<b>41 360</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>339 418</b>	<b>153 751</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	45 106	-222
Årets resultat	-38 860	-4 672
<i>Summa fritt eget kapital</i>	6 246	-4 894
<b>Summa eget kapital</b>	<b>56 246</b>	<b>45 106</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	64 519	0
Övriga skulder	213 653	103 645
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>283 172</b>	<b>108 645</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>339 418</b>	<b>153 751</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Allan Hans Fromm*

Allan Hans Fromm

2024-02-16